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Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LEZHE 
KESHILLI I BASHKISE LEZHE 

VENDIM 

Nr. /63 Date 02 

Lezhe, me 
----

,12... .2021 

"PER NJE SHTESE NE VENDIMIN NR. 5 DATE 27.01.2021 

/2- . 2021 

PER MIRA TIMIN E LISTES SE TE P ASTREHEVE QE PERFITOJNE 
SUBVENCIONIM TE QIRASE PER VITIN 2021". 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", te ligjit nr 22/2018 "Per 

Strehimin Social", VKM nr.362 date 29.05.2019 "Per kriteret e dhenies se subvencionit te qirase, 

per kategorite qe gezojne perparesi ne subvencionimin e qirase ne tregun e lire nepermjet buxhetit 

te shtetit, dhe menyren e llogaritjes se tij", VKM nr. 384 date 12.06.2019 "Per percaktimin e 

dokumentacionit per te perfituar strehim sipas <;do programi social te strehimit dhe te afateve e te 

procedurave te miratimit nga organet e veteqeverisjes vendore", pasi shqyrtoi materialin e 

paraqitur nga Drejtoria e Sherbimit dhe Kujdesit Social, me propozim te Kryetarit te Bashkise, 

Keshilli i Bashkise Lezhe: 

VENDOSI: 

I. Miratimin e nje shtese ne listen e familjeve te pastreha qe do te trajtohen me pagese te qirase 

se banesave per vitin 2021, si ne vijim:

1. E. B. per vleren 15 000 !eke ne muaj.

II. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

Ill. Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalijes.

SEKRETARI 

FLORIDA <;::UNAJ 

Bashkia Lezhe, Kodi Postar 450 I, email: florida.cuna_j@bashkialezhe.gov.al, web: www.1ezli1tgov·:crl'�� 


